الاستثمار؛ صناديق لائحة وأحكام ومذكرة المعلومات الصندوق

ومالكي الوحدات فيه؛العمل بأمانة ولمصلحة الصندوق  -7

.المجلساتخذها  التين والقرارات الاجتماعات وقائع جميع تبين التي الاجتماعات محاضر تدوين -8

مكافآت أعضاء مجلس إدارة الصندوق: (د

عن كل اجتماع يحضره وبحد أقصى ( ريال سعودي 7,500سيحصل كل عضو مجلس إدارة مستقل على سبعة الاف وخمسمائة )

( ريال سعودي سنوياً لكل العضوين.60,000ستون الف)

تعارض متحقق أو محتمل بين مصالح عضو مجلس إدارة الصندوق ومصالح الصندوق:بيان أي  (ه

لذلك يكون أمر أي شأن الصندوق في إدارة مجلس يتخذه قرار أي على التصويت دوقالصن إدارة مجلس لعضو يجوز لا

عنها  الإفصاحكما يقوم مدير الصندوق في حالة وجود أي مصلحة ب فيه، مباشرة غير أو مباشرة خاصة مصلحة أي العضو